
Расписание занятий для учащихся 7-А класса
Режим свободного посещения (консультаций) для обобщения и повторения пройденного материала

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (Офлайн (самостоятельная 
работа), Офлайн (с помощью ЭОР), 

Онлайн, Корреспонденсткий)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс

В
то

рн
ик

, 2
6.

05
.2

02
0 7 13:30-14:00 Офлайн (самостоятельная работа)  ВД «Увлекательное 

чтение», Богославская 
Татьяна Николаевна

Урок-проект «Мое 
любимое произведение 
писателя-современника. 
Делимся своими 
находками»

Подготовить презентацию

че
тв

ер
г,

 2
8.

05
.2

02
0

6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "История 
Самарского края",  
Киселева Лилия 
Анатольевна

Движение в будущее https://drugoigorod.ru/15projects/

7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД Функциональная 
грамотность, Горшенина 
Раиса Владимировна

Внешнее  и  внутреннее 
строение птицы

https://yandex.ru/video/search?text=%D0%B2%D0%BD%D0%B5%
D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B2%
D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%
D0%B5%D0%B5%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%
B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%82%D0%B8%
D1%86%D1%8B%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%
BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%207%20%D0%BA%D0%BB%
D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-
reqid=1590139251867872-1194095850062620137800292-prestable-
app-host-sas-web-yp-112&filmId=5509662112009904192

пя
тн

иц
а,

 2
9.

05
.2

02
0

6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД Увлекательная 
математика, Александрина 
Светлана Ивановна

Математические фокусы https://www.youtube.com/watch?v=fTtEgaxZnKk

https://drugoigorod.ru/15projects/
https://yandex.ru/video/search?text=%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B2%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%82%D0%B8%D1%86%D1%8B%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%207%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1590139251867872-1194095850062620137800292-prestable-app-host-sas-web-yp-112&filmId=5509662112009904192
https://yandex.ru/video/search?text=%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B2%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%82%D0%B8%D1%86%D1%8B%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%207%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1590139251867872-1194095850062620137800292-prestable-app-host-sas-web-yp-112&filmId=5509662112009904192
https://yandex.ru/video/search?text=%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B2%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%82%D0%B8%D1%86%D1%8B%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%207%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1590139251867872-1194095850062620137800292-prestable-app-host-sas-web-yp-112&filmId=5509662112009904192
https://yandex.ru/video/search?text=%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B2%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%82%D0%B8%D1%86%D1%8B%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%207%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1590139251867872-1194095850062620137800292-prestable-app-host-sas-web-yp-112&filmId=5509662112009904192
https://yandex.ru/video/search?text=%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B2%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%82%D0%B8%D1%86%D1%8B%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%207%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1590139251867872-1194095850062620137800292-prestable-app-host-sas-web-yp-112&filmId=5509662112009904192
https://yandex.ru/video/search?text=%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B2%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%82%D0%B8%D1%86%D1%8B%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%207%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1590139251867872-1194095850062620137800292-prestable-app-host-sas-web-yp-112&filmId=5509662112009904192
https://yandex.ru/video/search?text=%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B2%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%82%D0%B8%D1%86%D1%8B%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%207%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1590139251867872-1194095850062620137800292-prestable-app-host-sas-web-yp-112&filmId=5509662112009904192
https://yandex.ru/video/search?text=%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B2%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%82%D0%B8%D1%86%D1%8B%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%207%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1590139251867872-1194095850062620137800292-prestable-app-host-sas-web-yp-112&filmId=5509662112009904192
https://yandex.ru/video/search?text=%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B2%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%82%D0%B8%D1%86%D1%8B%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%207%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1590139251867872-1194095850062620137800292-prestable-app-host-sas-web-yp-112&filmId=5509662112009904192
https://yandex.ru/video/search?text=%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%B2%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B5%D0%B5%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%82%D0%B8%D1%86%D1%8B%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%207%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1590139251867872-1194095850062620137800292-prestable-app-host-sas-web-yp-112&filmId=5509662112009904192
https://www.youtube.com/watch?v=fTtEgaxZnKk


пя
тн

иц
а,

 2
9.

05
.2

02
0

7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД «Канзаши», Юнгова 
Наталья Петровна

Выставка работ https://yandex.ru/video/preview/?
filmId=2851047396737702589&parent-reqid=1589628443052331-
1260112381150693571000303-production-app-host-man-web-yp-
186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%84%D0%BE%D1%80%
D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%
80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%
D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%
D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%81%D1%82%D0%
B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5

су
бб

от
а,

 3
0.

05
.2

02
0 1 10:00-11:00 Онлайн ВД Воспитательный 

проект, Александрина 
Светлана Ивановна

Подведение итогов работы 
над проектом

Скайп

Возможные способы 
проведения урока

Офлайн (самостоятельная работа)

Офлайн (с помощью ЭОР)
Онлайн
Корреспондентский


